



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000249768700

开票日期: 2025年08月08日

购买方信息	名称: 安徽云彩纺织科技有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91341821MA2WKL0W8C				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td>JF47319</td><td>个</td><td>2400</td><td>1.1946902655</td><td>2867.26</td><td>13%</td><td>372.74</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>JF47319</td><td>个</td><td>2400</td><td>0.8672566372</td><td>2081.42</td><td>13%</td><td>270.58</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>JF29751</td><td>个</td><td>1599</td><td>0.7079646018</td><td>1132.04</td><td>13%</td><td>147.16</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>JF29751</td><td>个</td><td>1602</td><td>0.6017699115</td><td>964.04</td><td>13%</td><td>125.32</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>JF29751</td><td>个</td><td>1800</td><td>0.2654867257</td><td>477.88</td><td>13%</td><td>62.12</td></tr><tr><td>*纸制品*展示盒</td><td>JF29751</td><td>个</td><td>300</td><td>1.2389380531</td><td>371.68</td><td>13%</td><td>48.32</td></tr><tr><td>*纺织产品*织标</td><td>25MS579</td><td>个</td><td>86920</td><td>0.1681415929</td><td>14614.87</td><td>13%</td><td>1899.93</td></tr><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td>25MS579</td><td>个</td><td>22010</td><td>0.1681415929</td><td>3700.80</td><td>13%</td><td>481.10</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥26209.99</td><td></td><td>¥3407.27</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*腰封	JF47319	个	2400	1.1946902655	2867.26	13%	372.74	*纸制品*彩卡	JF47319	个	2400	0.8672566372	2081.42	13%	270.58	*纸制品*彩卡	JF29751	个	1599	0.7079646018	1132.04	13%	147.16	*纸制品*彩卡	JF29751	个	1602	0.6017699115	964.04	13%	125.32	*纸制品*彩卡	JF29751	个	1800	0.2654867257	477.88	13%	62.12	*纸制品*展示盒	JF29751	个	300	1.2389380531	371.68	13%	48.32	*纺织产品*织标	25MS579	个	86920	0.1681415929	14614.87	13%	1899.93	*纺织产品*尺码标	25MS579	个	22010	0.1681415929	3700.80	13%	481.10	合 计					¥26209.99		¥3407.27
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*纸制品*腰封	JF47319	个	2400	1.1946902655	2867.26	13%	372.74																																																																																	
*纸制品*彩卡	JF47319	个	2400	0.8672566372	2081.42	13%	270.58																																																																																	
*纸制品*彩卡	JF29751	个	1599	0.7079646018	1132.04	13%	147.16																																																																																	
*纸制品*彩卡	JF29751	个	1602	0.6017699115	964.04	13%	125.32																																																																																	
*纸制品*彩卡	JF29751	个	1800	0.2654867257	477.88	13%	62.12																																																																																	
*纸制品*展示盒	JF29751	个	300	1.2389380531	371.68	13%	48.32																																																																																	
*纺织产品*织标	25MS579	个	86920	0.1681415929	14614.87	13%	1899.93																																																																																	
*纺织产品*尺码标	25MS579	个	22010	0.1681415929	3700.80	13%	481.10																																																																																	
合 计					¥26209.99		¥3407.27																																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 贰万玖仟陆佰壹拾柒圆贰角陆分			（小写）¥29617.26																																																																																		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477;																																																																																							
	S25060358、S25060463、S25070140																																																																																							

开票人: 周芯羽

下载次数: 1